האדם שחתם על ייפוי כוח נקרא - הממנה, והאדם שהוסמך לפעול על בסיס ייפוי הכוח

נקרא - מיופה הכוח.

החוק קובע כי 'בעל כשירות' הוא מי שמסוגל להבין את המשמעות של ייפוי כוח מתמשך, לרבות אדם עם
מוגבלות, עם לאנשים זכויות שוויון חוק )לפי ההתאמות שנעשו לאחר המשמעות את שמבין מוגבלות

התשנ"ח - 1998(.

ייפוי הכוח המתמשך יכנס לתוקפו במועד בו יאבד האדם הממנה את מסוגלותו להחליט בעניין שלגביו ניתן
ייפוי הכוח. חשוב להדגיש כי אין בכניסתו לתוקף של ייפוי כוח מתמשך כדי לשלול את כשרותו המשפטית
של הממנה. עוד כולל החוק אפשרות לחתום על הנחיות מקדימות באשר לתוכן ההחלטות שיתקבלו לגבי

האדם )נרחיב להלן(.

בתי משפט עשו שימוש בסעיף זה כדי למנות תומכים בקבלת החלטות עוד לפני
התיקון לחוק. משמעות הדבר היא כי בתי המשפט יכולים כבר עתה למנות תומך בקבלת החלטות על בסיס

סעיף 68.

להלן הסעיפים בחוק הנוגעים לתמיכה בקבלת החלטות:

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות )תיקון מס' 18(, התשע"ו–2016

הוספת
סעיף 67ב.

אחרי סעיף 67א לחוק העיקרי יבוא:30.

"מינוי תומך
בקבלת החלטות

תפקידיו של תומך בקבלת החלטות יהיו אלה, כולם או חלקם 67ב. )א(
–

לסייע לאדם לקבל מידע מכל גוף; )1(

לשם לו הנדרש המידע בהבנת לאדם לסייע )2(
קבלת החלטות, לרבות החלופות האפשריות והשלכותיהן
ולהסביר לו את כל אלה בשפה פשוטה וברורה המובנת לו
אפשרית דרך ובכל שברשותו עזר באמצעי שימוש ותוך